rite iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumque et inane fieri si quid

quam secus super his a quovis, auctori ta te qualibet, scienter vel igno

ranter at tentari contigerit. Non obs tant ibus contrari is qu ibuscumque . 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum, sub annulo Piscatoris, die 

i decembris MCMXVII, Pontificatus Nostri a n n o quar to . 

„ P . GARD. GASPARRI, a Secretis Status* 

III 

SODALITAS FILIARUM MARIAE, SUB TITULO PRAESENTATIONIS, AD S. AMBROSII 

IN CIVITATE CUNEENSI, IN ARCHISODALITATEM ERIGITUR ET INDULGENTIIS 

DITATUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad-perpe tuam rei memoriam. — Pias fidelium Consociationes, quae 

ant iquitate non minus quam pietat is cari tat isque operibus amplissime 

commendentur , ad potiorem dignitatis g radum libentes evehimus, eas

que conspicuis privilegiis propensa voluntate cumulamus . Laeto i taque 

accepimus animo, in templo S. Ambrosio dicato, civitatis Cuneensis, iam 

inde ab anno MDCCXLH Sodalitatem Deiparae Virginis Fi l iarum, sub titulo 

Praesentat ionis eiusdem SSmae Mariae, canonice erectam fuisse, quae 

huc usque f lorui t a tque uberes eximiae religionis fructus inter puel las 

edidit. Cum igitur devotum huiusmodi Sodali t ium pr imum sit in ipsa 

dioecesi exortum, ac summam sibi laudem erga fidem et populum com

para verit; preces, quas dilectus f i l ius hodie rnus eiusdem paroeciae Pr ior 

commendatar ius Nobis adhibendas curavit, benigne excepimus, idemque 

ut maius in dies incrementum capiat, t um nobiliore titulo, t um pecu

liaribus gratiis in Domino complectamur. Quare auctori tate apostolica 

Nostra atque audit is V V. F F . NN. S; R. E. Cardinalibus Tridentini Con

cilii Decretis interpretandis , Consociationem Fi l iarum Mariae, quae s%b 

nomine Praesentat ionis Deiparae Virginis ad templum S. Ambrosii in 

Cuneensi civitate existit, in Archisodali tatem cum solitis privilegiis per

petuum in modum, ha rum Li t terarum vi, er igimus a tque inst i tuimus. 

Quo autem potiore benevolentiae Nostrae significatione eandem Soda

litatem complectamur, Nos plenariis ac part ia l ibus indulgentiis, quibus 

ipsa iam fruitur, has alias, quae sequuntur , addere consent imus. Omnibus 

idest ac singulis Sodalibus, quae vere poeni tentes et confessae ac S. Com

munione refectae sollemnitatibus Paschat is Resurrect ionis et Ascensionis 
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Domini, Pentecostes et Corporis Christi, nec non die festo SSmi Cordis 

Iesu, ac praeterea festivitatibus Immacula tae flonceptionis, Nativitatis et